16-02-2024 00:03:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária a pedido dos idosos que frequentam o equipamento social ( CEAI
Laranjeiras) pois eles estão tendo transtorno para passar na calçada, pois está obstruída pelo lixo. Fazendo então que
eles tenham que percorrer seu caminho pela Rua correndo riscos. Pede-se providências.

para que seja providenciado limpeza da calçada/ retirada de entulho na Rua Madagascar, em frente ao
número 128 no Bairro Laranjeiras ( Fundo do CEAI Laranjeiras)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

38.410-260, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8500/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total